



TARIFS LIGUE 29 – UFOLEP 2024/2025

tarifs officiels septembre 2024

Affiliation à la Ligue de l'enseignement et à Ufolep 29

Associations Ufolep

Affiliation Ufolep + 254,00 €
Affiliation Ufolep + 304,00 €
Affiliation Ufolep PRO (tarif suivant chiffre d'affaire – nous contacter)

Club Ufolep mono-activité

Affiliation Ufolep + 202,52 €
Affiliation Ufolep + 252,52 €
Affiliation Ufolep PRO (tarif suivant chiffre d'affaire – nous contacter)

Association multiactivité avec salariés permanents

Affiliation Ufolep 301,28 €
Affiliation Ufolep + 351,28 €
Affiliation Ufolep PRO (tarif suivant chiffre d'affaire – nous contacter)

Associations de jeunes (JA, Etudiants)

Affiliation Ufolep 90,29 €
Affiliation Ufolep + 140,29 €
Affiliation Ufolep PRO (tarif suivant chiffre d'affaire – nous contacter)

Structures non associatives

Affiliation Ufolep 207,49 €
Affiliation Ufolep PRO (tarif suivant chiffre d'affaire – nous contacter)

Tarif des licences Ufolep

Licences dirigeants, officiel, animateur

(sans pratique de l'activité sportive)

Licence DOA Adulte 30,81 €

Licence DOA Jeune 15,23 €

Licences multisports

Licence Ufolep Adulte Loisirs	31,78 €
Licence Ufolep Adulte Compétition	35,58 €
Licence Ufolep Jeune Loisirs	16,49 €
Licence Ufolep Jeune Compétition	18,29 €
Licence Ufolep Enfant Loisirs	13,90 €
Licence Ufolep Enfant Compétition	16,00 €
Licences multisports +	
Licence Ufolep Adulte Loisirs	56,23 €
Licence Ufolep Adulte Compétition	70,23 €
Licence Ufolep Jeune Loisirs	37,46 €
Licence Ufolep Jeune Compétition	45,46 €
Licence Ufolep Enfant Loisirs	34,60 €
Licence Ufolep Enfant Compétition	42,60 €
Licences Sports Méca	
Licence Ufolep Adulte Loisirs Licence Ufolep Adulte Compétition	71,23 € 57,78 €
Licence Ufolep Jeune Loisirs	53,46 €
Licence Ufolep Jeune Compétition	53,46 €
Licence Ufolep Enfant Loisirs	50,60 €
Licence Ufolep Enfant Compétition	50,60 €
Licences Motocross	
Licence Ufolep Adulte Loisirs	151,23 €
Licence Ufolep Adulte Compétition	151,23 €
Licence Ufolep Jeune Loisirs	133,46 €
Licence Ufolep Jeune Compétition	133,46 €
Réductions sur licences adultes	
De 51 à 200 adh adultes	-0,15€

De 51 à 200 adh adultes	-0,15 €
De 201 à 300 adh adultes	-0,30€
De 301 à 400 adh adultes	-0,40 €
Plus de 400 adh adultes*	-0,50€

Adultes / Jeunes / Enfants

pour la saison 2024/2025

 Né.e jusqu'au 31/12/2007
 →
 Adulte

 Né.e du 01/01/2008 à 31/12/2013
 →
 Jeune

 Né.e à partir du 01/01/2014
 →
 Enfant